
DECRETO N.º 40.785, DE 11/11/2021. 
 
 
PRORROGA CONTRATO DE ESTAGIÁRIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de 
Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz autorizada a 
PRORROGAR o término da contratação das Estagiárias abaixo descritas, conforme 
Memorando n.º 1268/2021-SEMAD: 

 
Mat. Nome Local Prorrogar 
33563 Beatriz da Silva Barcelos SEMAD 09/11/2021 08/11/2022 

33594 Vanessa Ramos dos Reis SEMAD 27/11/2021 26/11/2022 

33601 Thaisnara da Silva da Hora 
Cuquetto 

SEMAD 23/11/2021 22/11/2022 

33608 Kaori Sayara Eto SEMAD 27/11/2021 26/11/2022 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de novembro de 2021. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 


	LUIZ CARLOS COUTINHO 



